
Česká televize
IČO: 00027383

a

Panter, spol s r.o.
IČO: 45809003

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

Předmět smlouvy: Dodávka mikroportů vč. příslušenství

Cena, případně hodnota: 12.818.014,24 Kč bez DPH

Datum uzavření:
1 8 -01- 2020



HeG:

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

(část 1 Veřejné zakázky)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petr Dvořák, generální ředitel
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800
(dále jen „Kupující)

a

Panter, spol s r.o.
IČO: 45809003 DIČ: CZ45809003
Adresa sídla Na Markvartce 14, 160 00 Praha 6
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. značka C 12310
zastoupena: , jednatel
bank. spojení: ČSOB Praha č. účtu 600075663/0300
(dále jen „Prodávající).

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvníšíraný'.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 13. 12. 
2019 č. VER219-00090/2234 (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na veřejnou zakázku 
vyhlášenou objednatelem pod názvem „„Dodávka mikroportů“ části 1 s názvem „Mikroporty pro 
zpravodajská studia a štáby“. Veřejná zakázka byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení podle 
§ 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu jejímž předmětem je dodávka mikroportů pro zpravodajská 
studia a štáby včetně příslušenství specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží").

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen jako nepodstatná změna závazku podle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke snížení 
rozsahu dodávaného zboží. Hodnota změny závazku je 675.639,02 Kč bez DPH, tj. 5%, přičemž 
nedochází ke změně povahy veřejné zakázky.

3. Na základě tohoto Dodatku č. 1 Prodávající dodá Kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 1, a to ve zde uvedeném množství a rozsahu.

2/4



HeG:

II. Předmět dodatku

1. Předmětem plnění dle tohoto Dodatku č. 1 je úprava rozsahu dodávky zboží, a to vypuštěním 
některých položek, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 v záložce pro IDEC: 
21967133153/1000.

Konkrétně se jedná o vypuštění následujících položek v Příloze č. 1 Smlouvy:

Řádek 76 -  bod 3.1. -  akumulátory pro položky 1.1. a 2.1.
Řádek 8 0 -b o d  3.1.2. -  akumulátory pro položku 2.2.
Řádek 84 -  bod 4.1. - nabíječka pro li-ion akumulátory mikroportů
Řádek 90 - bod 4.1.2. - napájecí zdroj pro li-ion akumulátorů mikroportů

Toto zboží je v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 označeno červeně a smluvní strany se dohodly 
na tom, že nebude Prodávajícím dodáno Kupujícímu.

2. Smluvní strany se dohodly na snížení kupní ceny za předmět plnění dle tohoto Dodatku č. 1 o 
675.639,02 Kč (slovy: šest set sedmdesát pět tisíc šest set třicet devět korun českých a dva 
haléře) bez DPH, a to v důsledku vypuštění shora uvedených položek zboží na základě tohoto 
Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se dohodly na snížení kupní ceny v důsledku vypuštění některých položek a tedy 
na nahrazení čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy novým znění, které zní:

„Kupní cena za celý předmět Smlouvy specifikovaný v čl. I. Smlouvy činí 12.818.014,24 Kč 
(slovy: dvanáct milionů osm set osmnáct tisíc čtrnáct korun českých a dvacet dva haléře) bez 
DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny a ceny 
zboží pro daná místa plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy".

4. V záležitostech, které tento Dodatek č. 1 výslovně neupravuje, platí podmínky uvedené ve 
Smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 
tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v 
souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

2. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č.
1 nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

4. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3/4



HeG:

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 
576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany 
své podpisy níže

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace

V Praze dne 10 / '■ V Praze dne_____________

4/4



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická a cenová specifikace

Obměna reportážních bezdrátových mikrofonních sad

IDEC:21967133153/1000

cena za ks
26 63 102,06 Kč

Nabídka
cena celkem výrobce typ zařízení

1640 653,56 Kč Sennheiser EK6042
Rozměrem kompatibilnís normalizovaným slotem profesionálních kamer SONY (PDW-700, PDW-680) 
dvoukanálový diverzitni přijímač v pásmu UHF 470 - 654 MHz, šířka pásma 184 MHz, 2x anténa 
modulace: Digital/FM, citlivost: -90/-94 dBm (digital/FM)

*) kompatibilní pro dekódováni signálu z mikrofonů Sennheiser SKM 600, SKM5200 a SKM2000
anténní konektory: 2x SMA 50 Ohm
frekvenční rozsah 40 - 20 000 Hz, harmonické zkresleni (THD): 0,03%/0,2% (digital/FM) 
Dynamický rozsah: 110 dB (A), Výstupní konektory NF: 3x miniXLR 5-M 
konektor: micro USB pro konfiguraci, (Napájeni: z kamerového slotu.)

10 276,53 Kč 267 189,78 Kč Sennheiser GA 6042-BP, GA 6042-BA
pevné pouzdro, umožňující použiti přijímače (bod 1.1.) mimo kamerový slot s potřenými obslužními konekrory GA 6042 XLR
o napájením přijímače (2 sloty - Li-lon akumulátor, nebo 3x AA alkalický článek), upevňovací spona (na pásek, tašku,...) 
2x výstup audio na stanartni XLR-3pinM (případně redukce na 2x XLR3pinM), výstup na sluchátka (Jack 3,5 mm F) 
vstup pro napájení z kamery (HIROSE 4 pin F) + kabel pro připojení k výstupu napájení z kamery

redukce pro signálové, camcorderem 14 1 815,04 Kč 25 410,56 Kč Sennheiser GA 6042-15

IH H U H H H H H flH iiiH H H H H H H H lH iH H H H lH H H H H H H H H H flH  33 863 SK 6000 AVA4
frekvenční rozzsah: 470 - 558 MHz, nebo 550 - 638 MHz (kompatibilní s bodem 1.1.) 
vysílací výkon: 25mW rms/ 50 mW peak, šířka VF pásma 88 MHz

*) kompatibilní s přijímači Sennheiser EK6042
*) vstupní NF konektor kompatibilní s mikrofony v ČT: 3 pin, FVB.00.303.NLA

vstupní úrovně: MIC/LINE přepínatelné, basový filtr: 60/80/100/120 Hz 
napájení Li-lon aku, nebo alkalické články AA

miniatijtní klopový mikrofon s kulovou charakteristikou -černý 26 8 063,22 Kč
l x  miniaturní kondenzátorový klopový mikrofon s kulovou charakteristikou, větrnou ochranou, klipsnou
magnetickým držákem a konektorem 3-pin FVB.00.303.NLA, vhodný pro mluvené slovo, kompatibilní se zařízením bod2.1.
frekvenční rozsah: 20 - 20000 Hz +-3dB, citlivost: 5mV/Pa +-3dB, jmenovitá impedance: 1000 ohmů,
min.zatěžovací impedance 4700 ohmů, úroveň šumu: 26dB, odstup signál/šum: 39dB,
max. akustický tlak: 142dB,

209 643,72 Kč Sennheiser MKE 2-4-Gold, Ry Spec L 
MZW 2, MZQ02 
MZM2/MZM10

Umístěné v plastovém kufříku, obsahující 2x černou a béžovoudrátěná větrnou ochranu, 2x černou a béžovou klipsnu,
2x černý a béžový špendlíkový úchyt, lx  molitanovou větrnou ochranu

483,14 Kč 12 561,64 Kč Sennheiser MZ 2

2.1.3. miniaturní klopový mikrofon s kardioidni charakrerisikou - černý 26 6 646,44 Kč 172 807,44 Kč Sennheiser MKE 40-4
l x  miniaturní kondenzátorový klopový mikrofon s kardioidni charakteristikou, větrnou ochranou, klipsnou 
magnetickým držákem a konektorem 3-pin FVB.00.303.NLA, vhodný pro mluvené slovo, kompatibilní se zařízením bod2.1. 
frekvenční rozsah: 40 - 20000 Hzjmenovitá inpedance 3000 ohmů, min.zatěžovací inpedance 15000 ohmů,
úroveň šumu: 27 dB,odstup signál/šum: 37 dB,

Redukce pro klopové mikrofony 3 649,67 Kč 94 891,42 Kč Sennheiser MZA900P4
Redukce 3-pin XLR -  3-pin FVB.00.303.NLA umožňující připojeni klopových mikrofonů k mikrofonnimu kabelu.

26 33 872,06 Kč 880 673,56 Kč Sennheiser SKM 6000 A1-A4
frekvenční rozzsah: 470 - 558 MHz, nebo 550 - 638 MHz (kompatibilní s bodem 1.1.) 
vysílací výkon: 25 mW rms/ 50 mW peak, šířka VF pásma 88 MHz, modulace SeDAC, 
přepínání citlivosti 0 - 62 dB, krok 3 dB, basový filtr: 80/100/120 Hz,
napájeni Li-lon aku, nebo alkalické články AA

2.2.1. Mikrofonní hlava pro ruční vysílač 26 9 140,50 Kč 237 653,00 Kč Sennheiser ME 9004
kompatibilní s ručním vysilačem podle bodu 2.2.
kondenzátorový mikrodon s kardioidni charakteristikou určený pro mluvené slovo 
Citlivost 1,88 mV/Pa

3.1. Akumulátory pro položky 1.1. a 2.1.
Li-ion technologie, 3.7V, 2030mAH, 7.5Wh, se schopnosti předávat informaci o aktuální kapacitě

0 2 480,99 Kč Kč Sennheiser BA 61

3.1.2. Akumulátory pro položku 2.2.
Li-ion technologie, 1600 mAh, se schopnosti předávat informaci o aktuální kapacitě

0 2 480,99 Kč - KČ Sennheiser BA 60

4.1. Nabíječka pro li-ion akumulátory mikroportú
Vhodná pro dva druhy akumulátorů (3.1. a 3.1.2), obsahující dva nabiceji sloty pro umístěni akumulátorů 
s možnosti řetězení více nabíječek stejného modelu za sebou při použiti jednoho napájecího zdroje

0 4 981,57 Kč - KČ Sennheiser L60

4.1.2 Napájecí zdroj pro li-ion akumulátorů mikroportú
Vstupní napětí 100-240  VAC, výstupní napětí odpovídající nabíječkám 4.1.
Výstupní proudová zatížitelnost umožňující řetězením připojit současně tři nabíječky 4.1.

0 2 148,02 Kč Kč Sennheiser NT 3-1

4.1.2 Pouzdro na napájení položek 1.1. a 2.1. pomoci typizovaných primárních bateriových článků 78 2 148,02 Kč 167 545,56 Kč Sennheiser B61
Pro umístěni 3 kusů primárních článků rorměru AA

Sennheiser
Pro umístěni 2 kusů primárních článků rozměru AA

Cena celkem
bez DPH: 4 628 577,44 Kč

*)
Takto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně. 
Požadavek na kompatibilitu se zařízením v provozu ČT




